1

楚雄州住房和城乡建设局

楚雄州住房和城乡建设局转发云南省住房和

城乡建设厅关于明确施工许可证核发等 3个

行政审批事项在线办理有关事宜的通知

各县市住房城乡建设局、楚雄高新区规划建设局：

近期，云南省住房和城乡建设厅印发了《关于明确施工许可

证核发等 3个行政审批事项在线办理有关事宜的通知》，现原文

转发给你们，请认真贯彻真行。若施工许可证核发等 3个行政审

批事项已划转行政审批局的县市，请将通知精神传达到相应的行

政审批局并贯彻执行。

附件：关于明确施工许可证核发等 3个行政审批事项在线办

理有关事宜的通知

楚雄州住房和城乡建设局

2021年 4月 21日

（此件公开发布）